Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade e propaganda, compreendendo
planejamento, estudo, pesquisa, criação, produção, distribuição de materiais publicitários à veiculação e controle de
resultados de campanhas publicitárias e institucionais.

Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:33.94.18.541.0105.5031 - Programa Meio Ambiente em Ação

33.99.18.541.0105.5040 - Desenv. De ações integradas ao Proj. “Corumbá mais verde”

33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica